

"אשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו"

לתיאום שיחה עם הרב המחבר להסברת השיטה ולהדגמה

054 6754725 מנחם

הסוגיא בגמרא	הרמז	שם הדף	הדף
מספר הדפים במסכת הוא קנ"ז. הרמז הוא: זקן. כלומר בשבת אנו כוקן יושב בישיבה ואינו עושה מלאכה.	זקן	ב' - קנ"ז	
משנה: יציאות השבת שתיים שהן ארבע בפנים ושתיים שהן ארבע בחוץ. הלכה: ב' מלאכות הן: הוצאה - אב, והכנסה - תולדה. מן התורה חייב המוציא מרה"ר לרה"ר וכן המכניס מרה"ר לרה"ר, והוא שעקר והניח.	מוציא בשבת	ב' א' מ"ב	
והאמר שמואל: כל פטורי דשבת פטור אבל אסור, בר מנהי תלת דפטור ומותר - צידת נחש, צידת צבי ומפיס מורסא. ובמשנה: העני חייב ובעה"ב פטור - פטור ומותר. הלכה: כל מקום שכתוב פטור ואין בו מעשה, הרי זה מותר, ואם יש בו מעשה - אסור, הוץ משלושה הנ"ל.	מותרים ג' ג' מקרים שפטור ומותר	ג' א' מ"ג	
במשנה: פשט העני את ידו. אמאי חייב והא בעינן עקירה והנחה על גבי מקום ד' על ד' טפחים וליכא. הלכה: מקום שאין בו ד' על ד' טפחים הוי מקום פטור אם הוא גבוה מהקרקע ג' טפחים, והזרק או מניח על גביו - פטור.	מקום ד' ד' טפחים	ד' א' מ"ד	
אלא אמר רבא: ידו של אדם חשובה לו כד' על ד', וכן אמר ר' יוחנן: ידו חשובה לו כד' על ד'. הלכה: העני או העשיר שעשו עקירה והנחה חייבים, ואע"פ שאין היד ד' על ד', בגלל חשיבותה נחשבת כמקום הנחה ד' על ד'.	מקום ה' היא היד שיש בה ה' אצבעות	ה' א' מ"ה	
ת"ר: ארבעה רשויות הן: רשות היחיד ורשות הרבים וכרמלית ומקום פטור. איזוהי רה"י? חריץ עמוק עשרה ורחב ארבעה טפחים וכן גדר גבוה עשרה ורחב ארבעה - זוהי רה"י גמורה, והמכניס לה או המוציא ממנה לרה"ר חייב. הלכה: ד' רשויות לשבת, ומהתורה - רה"י ורה"ר בלבד.	מקומות והגדרתם	ו' א' מ"ו	
אמר ר' יוחנן: קרפף יותר מבית סאתיים שלא הוקף לדירה - הזרק לתוכו - חייב. מאי טעמא? מחיצה היא, אלא שמחוסר דיורין. הלכה: מקום שלא הוקף לדירה אלא שהיה תשמישו לזרעים ולפרדס, אם המחיצה י' טפחים - דינה כרה"י.	מקום זרוע	ז' א' מ"ז	
אמר עולא: עמוד תשעה ברה"ר ורבים מכתפין עליו, וזרק נח על גביו - חייב. מאי טעמא - תשעה ודאי מכתפי עלויה. הלכה: מקום שיש בגובהו תשעה טפחים מצומצמות ברה"ר, הרי הוא כרה"ר - מפני שרבים מכתפין עליו.	מכתפין חייב	ח' א' מ"ח	
משנה: לא ישב לפני הספר סמוך למנחה עד שיתפלל, ולא למרחץ ולא לבורסקי ולא לאכול ולא לדין, ואם התחילו אין מפסיקין. והתחלת דין - משיתחילו בעלי דינים לטעון, ואם לא היו עוסקים בו - משיתעטפו והדיינים. הלכה: בכל אלה - אם התחיל אין צריך להפסיק.	מניעת טיירה לפני מנחה	ט' א' מ"ט	
אמר רב אדא בר אבהו: מתפלל אדם בבית מרחץ, מיתבי: מקום שערומים אין תפילה? בחדתי. הלכה: במרחץ חדש מותר לקרוא בו, אך בישן: בבית החיצון - מותר לקרוא ולהתפלל, באמצעי - יש שאלת שלום ואסור לקרוא ולהתפלל, ובפנימי - אפילו שלום אסור.	מרחץ ישן	י' א' מ"י	

ציטוט מהסוגיא המרכזית בדף

פסיקת ההלכה במקרה של מחלוקת ותוספות חשובות של השו"ע

הטבלאות מסדרות את הסוגיות בראש על-פי מבנה מסוים

מיקום מדויק של הסוגיא:

עמוד א' למעלה / באמצע / למטה

לכל מסכת ישנה אות שמייחדת אותה.

כגון: שבת-מ' (מלאכות שבת) וזאת בכדי שלא יתבלבל הלומד בין מסכת למסכת

זיכרון צילומי - נוטריקון שנמצא בתחתית הדף תמיד יהיה דף י' או כ' או ל'